282  A fine parola -ferendum espunto.
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monibus regnis et terris nostris in medietatis heredi et successori 
nostri intentum nostrum aperientes sub paterne benediccioni 
obtemptu dicimus viceregi vero in dicto Sicilie regno magistroque 
iusticiario et eius locumtenenti iudicibus magne nostre curie magi-
stris thesaurario et conservatori nostri patrimonii et aliis demum-
que universis et singulis officialibus et subditis nostris in dicto Sici-
lie regno constitis et constituendis dcitorumque officialium 
locumtenentibus seu officia ipsa regentbus presentibus et futuris 
dicimus et districte precipiendo mandamus sub ire et indignacionis 
nostre incursu penaque unicarum auri quinque milium a secus 
agentis bonis inremissibiliter exigendarum et nostro inferendarum 
erario quatenus graciam donacionem concessione, iuriumque et ac-
cionum nostrarum cessionem et transportacionem et omnia et sin-
gula in presenti carta contenta teneant firmiter et observent exe-
quantur et compleant tenerique observari ac exequi et compleri a 
bonibus inviolabiliter et inconcusse faciant nso enim huiusmodi 
serie supplemus et bollamus omnes et quoscumque defectus et sol-
lennitatem omnissiones siqui vel que in presenti nostra carta subo-
riri posset aut se quomodolibet annotatis permictentes in nostra 
bona fide regia vobis pro memorate serenissime serenissime regine 
consorti nostre carissime et vestris in dicta reginali cammera here-
dibus et successoribus et quibus volueritis ec eciam secertario no-
stro ac otario publico instrumento tamquam publice et auctoritate 
persone hec pro vobis et allis omnius quorum interesset aut interes-
se poterit in futurum recipientis et legitime stipulantis nos semper 
hecerata et firma predicta omnia et sigula et illa numque revocare 
sub bonorum omnium nostrorum ypotega et obligacione. Quod est 
actum Cesarauguste tricesmo die mensis mai anno a nativitate Do-
mini 1498 regnorumque nostrorum videlicet Sicilie anno XXXI, Ca-
stelle et Legionis XXV, Aragonum et aliorum XX, Granate auctem 
septimo. Ferdianndus Dei gratia regis Castelle Aragonum Legionis 
Sicilie Granate et cetera. Qui predicta concedimus et firmamus 
huiusque publico instrumento sigillum nostrum negociorum Sicilie 
exponi iussimus impendenti. Yo el rey. 

Testes sunt: illustris et reverendissimus Alfonsus de Arago-
na, archiepiscopus Cesarauguste, spectabile Lodovicus de Yxer, 
comes de Belclut, et Micael Ximenem de Hurrea, comes de Aran-
da, magnifici Iohannes de Calamiza, iusticia Aragonum, et Ioannes 
Cabrero, camerarius militers predicti domini regis, consiliarii.